

IZP.271.19.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”,
tj. Gminy Gorzyce, nr ogłoszenia: 438990-2013

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie informacji o przebiegu ubezpieczeń OC/AC za okres minimum 36 miesięcy, liczby szkód, kwoty wypłat za poszczególne szkody, liczby utworzonych rezerw.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w okresie 36 miesięcy nie wystąpiły wypłaty z tytułu ubezpieczeń komunikacyjnych, nie ma także utworzonych rezerw.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie 36 miesięcy nie wystąpiły szkody z tytułu ubezpieczenia NNW członków ochotniczej straży pożarnej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że w okresie 36 miesięcy nie wystąpiły szkody z tytułu ubezpieczenia NNW członków ochotniczej straży pożarnej.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę formy zawarcia ubezpieczenia z bezimiennej na imienną w zakresie I ubezpieczenia NNW członków ochotniczej straży pożarnej.

Odpowiedź 3:

Nie wyrażamy zgody na zmianę formy zawarcia ubezpieczenia z bezimiennej na imienną w zakresie I ubezpieczenia NNW członków ochotniczej straży pożarnej.

WÓJT GMINY
Piotr Oślizło